
【臨時休校期間（3 月 4 日～19 日）の振替対応について】 

 

≪本科・中高生クラス≫ 

  〇振替制度のある本科・中高生クラスの会員様に関しましては、今回の休校分は振替授業にて対応

させて頂きます。前回のお知らせでは「１２月末まで」とご案内しましたが、２０２１年３月末

まで有効と変更させて頂きます。尚、3 月休会の方はご利用いただけません。 

  〇３月３０日（月）・３１日（火）に特別振替授業を実施致します。詳細につきましては、３月５日

配信のお知らせ「新型コロナウィルスによる臨時休校分の振替について」をご確認ください。 

また、5 月 24 日・6 月 14 日・9 月 6 日（いずれも日曜日）の午前中にも振替授業を行います。

詳しい時間が決定次第お知らせ致します。 

  〇３月末の進級テスト及び振替テストは中止とさせて頂き、通常レッスンに変更致します。 

   練習が全くできずにテストとなる曜日もあることから不平等と判断し変更させて頂きました。 

尚、この期間（３月２３日～２８日）で振替レッスンも受付致します。 

  〇３月末で退会される方は、できる限り４月２１日（火）までに振替レッスンをお取りください。 

  ※振替授業も安全に配慮してのレッスンとなります（定員があります）。クラスによってはご希望に

添えない場合もございますので予めご了承ください。 

 

≪ゆうゆう（キンダー）クラス≫ 

  〇本科クラスと同様に、２０２１年３月末までに振替レッスンをお取りください。 

尚、本科（幼児）クラスでも振替頂けます。 

 

≪ベビー・成人（ホイッスル磐田）コース≫ 

  〇休館日に対応できる振替レッスンが確保できない為、３月分月会費を半額減免とさせて頂きます。 

 

≪選手・育成クラス≫ 

  〇振替練習日として休館日練習を実施致します（参加費無料）。日程は決まり次第ご連絡致します。 

 

 

最後になりましたが、授業再開にあたりまして、お子様のレッスン参加のご判断は保護者様に委ねたい 

と存じます。少しでも体調が思わしくない場合には、大事を取ってお休みいただきます様お願い致しま 

す。また、ご家族が発症された場合や濃厚接触者となられた場合はお休みいただき、スイミングまでご 

連絡くださいます様お願い申し上げます。 

 

2020 年 3 月 19 日 

ＪＳＳ磐田スイミングスクール 

 


